Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«27» декабря 2013г.                                                                                                       № 65
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в МО СП «Кусотинское»

В соответствии с Законом Республики Бурятия № 2431-III от 10.09.2007г. «О муниципальной службе в Республике Бурятия» и закона Республики Бурятия № 2427-III от 07.09.2007г «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия», в целях обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления распоряжаюсь:

1. утвердить Перечень должностей муниципальной службы в МО СП «Кусотинское» согласно приложения 1.

  Глава МО СП «Кусотинское»:                                             Б.С-Д.Базаров

Приложение 1
к распоряжению главы МО СП «Кусотинское»

от «27»  декабря 2013г. № 65
Перечень
должностей муниципальной службы.

1. старшие должности муниципальной службы:

· главный специалист

· ведущий специалист

2. младшие должности муниципальной службы:

· специалист 1 разряда

· специалист 2 разряда